

# Hızlı büyüyen Poliport 6 gemi birden ağırlıyor

Polisan Holding Grup şirketlerinden Poliport, yeni yatırımlarla büyüyor. Murat Yıldırım, aynı anda 6 gemiye hizmet verebilen limanın bölgenin önemli lojistik merkezlerinden biri haline geldiğini söyledi.

Polisan Holding CEO'su Murat Yıldırım



## KÜBRA OĞURLU-KOCAELİ

Türkiye'nin önde gelen holdinglelerinden Polisan'ın limancılık şirketi Poliport, yeni yatırımlarla büyüyor. Polisan Holding CEO'su Murat Yıldırım, dökme sıvı kimyasal ürünler ve ihrakiye hizmetlerine yönelik petrol ürünleri elleçlenmesi ve depolanmasında Türkiye'nin önemli liman ve antrepolarından birisi olduklarını vurgulayarak, "Poliport Limanı, yıllar içerisinde gelişimi ve hacimsel büyümesi sonucunda, rıhtım, iskele ve A tipi Genel Gümrük Antreposu tesisleriyle Anadolu yakasında İstanbul'a en yakın ve en büyük Liman komplekslerinden birisi konumuna ulaştı" dedi.

Poliport Limanı'nın kuru yük elleçleme bölümündeki rıhtım ve iskelelerde 12 - 24 metre arasında değişen su derinlikleriyle aynı anda 6 gemiye hizmet verebildiğini bildiren Yıldırım, "Rıhtım ve

## 'En büyük sıvı akış ölçer sistemine sahibiz'

Liman operasyonlarını yürüten Poliport'ta, hız kesmeden devam eden lojistik trafiği ve genişleyen müşteri portföyü sayesinde elleçlenen toplam yükün arttığına dikkat çeken Polisan Holding CEO'su Murat Yıldırım, "Poliport'un yatırımlarını terminal doluluk oranına göre gerçekleştiriyoruz. Ülkemiz

terminallerindeki en büyük sıvı akış ölçer sistemine sahibiz. Bazı tanklarımızda yenilikçi proses otomasyon sistemi olan DeltaV'ye geçiş yaptık. API 650/653, API 570 bakım standartlarına uyumumuzu yüzde 30 güçlendirdik. 17 yeni tank yatırımımız ise operasyon kabiliyetimizi artırdı" diye konuştu.

iskelelerinin uzunluğu 730 metre, genişliği ise 40 metre. Limanda tahmil-tahliye işlemleri için kaldırma kapasiteleri 6 ton ile 124 ton arasında değişen elektrikli vinçler, muhtelif kapasitelerde loder ve forkliftler ile çeşitli yükler için kaldırma atışmanları bulunuyor" diye konuştu. Poliport Limanı, TEM, Kuzey Marmara Otoyolu, Körfez Köprüsü gibi önemli ana yollara ve geçiş noktalarına yakınlığı ile öne çıkıyor. Limanın arka sahasındaki hareket serbestiyi ve kolaylığı, Sabiha Gökçen Havalimanı'na yakınlığı, sınırları içerisinde geçen tren yoluna ulaşım kolaylığı limanın önemini artırıyor.

## Depolama hizmeti de veriyor

Murat Yıldırım, liman ve terminal hizmetlerinin yanı sıra tesiste bulunan A tipi Genel Gümrük Antrepoları'nda her türlü paketlenmiş ve paketlenmemiş, alışımlı, alışsuz tehlikeli madde ile metal ve maden ürünleri gibi genel kargo ürünlerini de içeren çok çeşitli malzemeler de

polandığını kaydetti. Yıldırım, Poliport'un terminal gümrüklü saha olarak ithalat ve her türlü transit ticaret uygulaması için uygun olduğunu aktararak, "Poliport'un tüm A Tipi Genel Gümrük Antrepoları'nda, internet sitesi üzerinden ürünlerin stok ve teslimat takip imkanı sağlanıyor. Antrepo hizmetleri, açık ve kapalı toplam 40 bin 430 metrekare alanda sürdürülüyor" dedi.

## Kimya devleri ile çalışıyor

Poliport'un, üyesi olduğu FETSA, CDI-T gibi uluslararası kuruluşların sağladığı tanınırlık ve verdiği üstün hizmet sonucu, çok uluslu kimyasal üretici firmalarının Türkiye'de ürün getirdikleri ve depoladıkları önemli liman haline geldiğini ifade eden Yıldırım, "Uluslararası bağımsız bir kuruluş olan CDI - T tarafından teknik konularda sürekli denetlenmesi ve denetim sonuçlarının internet üzerinden ilgilenen kullanıcılara açık olması Poliport Limanı'nı ihtiyaç sahipleri açısından bölgemizin en güvenli limanı konumuna taşıdı" şeklinde konuştu.

## "Altın Bilinirlik Seviyesi" ödülü aldı

Yıldırım, Poliport'un EcoVadis'in çevresel ve sosyal uygulamalar, iş etiği ve sorumlu satınalma alanlarında yaptığı değerlendirme sonucunda en iyi yüzde 5'lik dilimde yer alarak Altın Bilinirlik Seviyesi Ödülü'nü aldığını vurguladı. Yıldırım, dünyanın ve ülkemizin içerisinde bulunduğu zorlu koşullara rağmen Poliport, yeni yatırımlarla gelişmeye ve büyümeye devam ediyor" dedi. Poliport Sıvı Depolama Terminali de Shell tarafından Avrupa'nın en iyi depolama hizmetleri sağlayıcısı seçilmişti.